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Tiffany & Broadway, Inc. 

Div. of Texpol Corporation 

Houston, USA 

Twórca wzoru zdobniczego: Michael W. Smolar 

Worek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 07.05.1999r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest worek, mający najczęściej postać torby, 

przeznaczony na buty, wykonany z różnych materiałów, zwykle z uchwytem lub 

uchwytami do noszenia oraz z uformowanym lub nieuformowanym dnem. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać worka przejawiająca się w rysunku, 

układzie linii i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia graficzny motyw ozdobny z butem na tle plaży, fig. 2 - graficzny motyw 

ozdobny z butem na tle plaży, w którym w lewym górnym rogu zamieszczone jest pole 

w kształcie prostokąta. 



Worek według wzoru zdobniczego na zewnętrznej powierzchni ma zamieszczony 

graficzny motyw wrysowany w prostokąt, którego podstawą jest krótszy bok. Od góry 

w prostokącie tło jest niebieskie o zmiennej tonacji w dół do rozbielonego błękitu. 

Od podstawy prostokąta tło jest żółte, przechodzące do góry, do koloru białego. Na tym tle 

pośrodku prostokąta na granicy rozbielonego błękitu z kolorem białym zarysowany jest but 

typu sandał na monolitycznej podeszwie w postaci koturnu, mający dwa krzyżujące się 

paski biegnące od przedstopia do podbicia stopy, oraz na wysokości kostki pasek 

zapinkowy - zapinany wokół nogi sprzączką mającą owalną klamerkę. Widok koturnu ma 

kolor żółty z obramieniem od dołu w kolorze niebieskim, od tyłu w kolorze czerwonym, 

a od góry - zielonym. Jeden z krzyżujących się pasków ma zewnętrzną powierzchnię 

koloru niebieskiego a obramienie wzdłuż paska po obu stronach - czerwone na białym tle 

oraz drugi pasek ma zewnętrzną powierzchnię koloru zielonego a obramienie wzdłuż tego 

paska od dołu koloru czerwonego a od góry koloru niebieskiego na białym tle. 

Wewnętrzna powierzchnia krzyżujących się pasków jest koloru białego. Pasek zapinkowy 

w części obejmującej kostkę z boku ma kolor zielony z obwódką po prawej koloru 

niebieskiego, po lewej - czerwonego, w części obejmującej kostkę z tyłu koloru 

niebieskiego z obwódką od dołu koloru czerwonego a od góry - zielonego, w części 

obejmującej kostkę od przodu koloru czerwonego z obwódką z obu stron koloru zielonego. 

Owalna klamerka sprzączki ma kolor czerwony, pręt dociskowy sprzączki kolor zielony 

a pasek w części przechodzącej przez sprzączkę i poza nią jest koloru żółtego 

z obramieniem koloru czerwonego. Wewnętrzna powierzchnia koturnu jest koloru białego 

z obwódką naprzeciw obramienia zielonego w kolorze czerwonym. 

Pod butem, na żółtym tle znajduje się napis BROADWAY, złożony ze 

stylizowanych liter, ułożonych wzdłuż pofalowanej linii. Litery napisu mają kolor 

czerwony z niebieskim konturem. Pod napisem na całej jego długości znajduje się 



niebieska, stylizowana fala. Poniżej niej po lewej stronie znajduje się druga krótsza 

stylizowana fala, dochodząca do długości napisu na poziomie pierwszej litery A. 

W prostokącie od góry na niebieskim tle znajdują się stylizowane sylwetki ptaków 

w kolorze białym z czerwoną obwódką. 

Odmiana worka w lewym, górnym rogu prostokąta zamieszczone ma białe pole 

w kształcie prostokąta (fig.2) zawierające graficzny znak informacyjny i napis 

objaśniający. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Worek mający na zewnętrznej powierzchni motyw graficzny, znamienny tym, że ma 

motyw graficzny wrysowany w prostokąt, zawierający od góry tło niebieskie 

o zmiennej tonacji w dół do rozbielonego błękitu, a od podstawy stanowiącej krótszy 

bok prostokąta tło żółte przechodzące do góry do koloru białego, a na tym tle 

w pośrodku prostokąta na granicy rozbielonego błękitu z kolorem białym rysunek 

sylwetki buta i pod nią napis BROADWAY podkreślony stylizowanymi falami 

o kolorze niebieskim. 

2. Worek według zastrz.l, znamienny tym, że sylwetka buta o postaci sandała na 

monolitycznej podeszwie w postaci koturnu ma dwa krzyżujące się paski biegnące 

od przedstopia do podbicia stopy oraz na wysokości kostki pasek zapinkowy 

zaopatrzony w sprzączkę. 

3. Worek według zastrz.l albo 2, znamienny tym, że koturn ma kolor żółty 

z obramieniem od dołu w kolorze niebieskim, od tyłu w kolorze czerwonym a od góry 

zielonym przy czym górna powierzchnia koturnu jest koloru białego a na przeciw 

obramienia zielonego powierzchnia koturnu ma obwódkę czerwoną. 

4. Worek według zastrz. 1 albo 2, znamienny tym, że jeden z krzyżujących się pasków ma 

zewnętrzną powierzchnię koloru niebieskiego a obramienie wzdłuż paska czerwone na 

białym tle a drugi z krzyżujących się pasków ma zewnętrzną powierzchnię koloru 



zielonego a obramienie wzdłuż tego paska od dołu koloru czerwonego a od góry koloru 

niebieskiego na białym tle, przy czym wewnętrzna powierzchnia krzyżujących się 

pasków jest koloru białego. 

5. Worek według zastrz.l albo 2, znamienny tym, że pasek zapinkowy w części 

obejmującej kostkę z boku ma kolor zielony z obwódką po prawej koloru niebieskiego, 

po lewej czerwonego, w części obejmującej kostkę od tyłu koloru niebieskiego 

z obwódką od dołu koloru czerwonego a od góry zielonego, w części obejmującej 

kostkę od przodu koloru czerwonego z obwódką z obu stron koloru zielonego, 

przy czym owalna klamerka sprzączki ma kolor czerwony, pręt dociskowy sprzączki 

kolor zielony a pasek w części przechodzącej przez sprzączkę i poza nią jest koloru 

żółtego z obramieniem koloru czerwonego. 

6. Worek według zastrz.5, znamienny tym, że wewnętrzna powierzchnia paska 

zapinkowego jest koloru białego. 

7. Worek według zastrz.l, znamienny tym, że od góry na niebieskim tle znajdują się 

stylizowane sylwetki ptaków w kolorze białym z czerwoną obwódką. 

8. Worek według zastrz.l, znamienny tym, że druga stylizowana fala dochodzi 

do długości napisu na poziomie pierwszej litery A. 

9. Odmiana worka według zastrz. 1-8, znamienna tym, że w lewym górnym rogu 

prostokąta zamieszczone ma białe pole w kształcie prostokąta (fig.2) zawierające 

graficzny znak informacyjny i napis objaśniający. 



FIGURA 1 



FIGURA 2 
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